

Položkový rozpočet stavby		
Stavba: 2025 ZŠ a MŠ Ostrovačice - Oprava střechy Ostrovačice, Brno-venkov		
Objednatel: ZŠ a MŠ Ostrovačice Brno - venkov, 664 81 Ostrovačice Rišova 43		IČO: 70979049 email: lebele@zsostrovacice.cz tel: 704 601 764
Zhotovitel: Jiří Vymazal 627 00 Brno Podstránská 662/38		IČO: 067 595 72 strehyvyamazal@seznam.cz tel: 728 860 395
Základ pro sníženou DPH	12 %	3 333 529,00 CZK
Snížená DPH	12 %	400 023,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Sazba 0% §92 ZDPH	0 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		3 733 552,00 CZK
v <u>OSTROVAČICE</u> Jiří Vymazal Podstránská 38, 627 00 Brno IČ: 067 59 572 e-mail: strehyvyamazal@seznam.cz tel.: 728 860 395 Za zhotovitele dne <u>25.6.2025</u> <i>[Signature]</i> Za objednatele Základní škola a Mateřská škola Ostrovačice, okres Brno - venkov příspěvková organizace Řišova 43, 664 81 IČ: 70979049		

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Měrná Jednotka	Množství	Cena/MJ	Celkem bez DPH
1	Demontáž taškové krytiny dvoudrážkové	m2	625	110,00	68 750,00
2	Demontáž laťování střech a dřevěného bednění	m2	830	80,00	66 400,00
3	Demontáž plechové krytiny se stojatou drážkou	m2	205	150,00	30 750,00
4	Demontáž střešních výlezových oken	ks	11	500,00	5 500,00
5	Demontáž starého oplechování střechy-(žlab půlkruhový, odpadní dešťová roura, úžlabí, lemovací lišty)	bm	190	100,00	19 000,00
6	Impregnace tesařských konstrukcí krovu, včetně jejich očištění	m2	830	50,00	41 500,00
7	Montáž podstřešní difúzní fólie na krokve 150g/m2	m2	830	70,00	58 100,00
8	Podstřešní difúzní fólie 150g/m2-(1xrole/75m2)	role	15	3 855,00	57 833,00
9	Montáž laťování střech včetně kontralatí	m2	830	135,00	112 050,00
10	Lať střešní impregnovaná 60/40/d.4000	bm	4200	42,00	176 400,00
11	Montáž klempířských prvků-oplechování střechy-střešní žlab, dešťový svod, lemování, úžlabí, atiková zeď, okapnice pod fólii, přírodní PZ	bm	295	550,00	162 250,00
12	Žlab půlkruhový PZ 330, včetně žlabových háků, žlabových rohů a čel.	bm	100	355,00	35 500,00

13	Dešťový svod PZ,průměr 120mm,včetně objímk,kolen a kolíků.	bm	45	387,00	17 415,00
14	Svitek plechu Pozinkovaný,šířka 1250mm	bm	50	422,00	21 100,00
15	Výroba materiálu-klempířských prvků v klempířské dílně	bm	163	30,00	4 890,00
16	Pokládka pálené krytiny dvoudrážkové Tondach	m2	830	350,00	290 500,00
17	Tondach - Renoton 14,engobovaná základní taška,+ větrací taška	ks	13 920	49,70	692 120,00
18	Zařezání krytiny ,včetně drátování	bm	142	200,00	28 400,00
19	Montáž hřebene,včetně hřebenové latě a hřebenového větracího pásu	bm	80	650,00	52 000,00
20	Hřebenáč drážkový Tondach,engobovaný,včetně příchytok hřebene	ks	240	322,00	77 280,00
21	Hřebenový větrací pás pod hřeben	bm	80	440,00	35 200,00
22	Ukončení hřebene spodní - engoba	ks	4	865,00	3 460,00
23	Hřebenáč rozdělovací engobovaný	ks	2	2 108,00	4 216,00
24	Demontáž a zpětná Montáž střešní železné lávky	ks	1	3 000,00	6 000,00
26	Montáž střešní výlez	ks	11	2 500,00	27 500,00
27	Střešní výlezové okno 600x600mm PZ	ks	6	5 150,00	30 900,00

28	Montáž komplet anténní taška	ks	3	1 500,00	4 500,00
29	Kompletní anténní taška Renoton 14,sada	ks	3	3 300,00	9 900,00
30	Demontáž a zpětná Montáž Hromosvodu,včetně nových držáků	komplet	1	150 000,00	150 000,00
31	Přesun hmot materiálu pro klempířské práce,pokrývačské práce a tesařské práce	ks	1	44 000,00	44 000,00
32	Pronájem stavební výtah GEDA	den	60	650,00	39 000,00
33	Montáž + Demontáž stavební výtah GEDA	ks	2	3 500,00	7 000,00
34	Spojovací materiál pro klempířské,pokrývačské a tesařské práce	ks	1	28 000,00	28 000,00
35	Montáž protisněhový hák	ks	1500	40,00	60 000,00
36	Protisněhový hák Renoton 14,lakovaný červená engoba	ks	1500	49,50	74 250,00
37	Montáž protisněhová mříž - komplet	bm	99	650,00	64 350,00
38	Komplet protisněhový univerzální - mříž d.3m,lakovaný RAL červená	ks	33	3 650,00	120 450,00
39	Montáž střešních doplňků-větrací mřížka,ochranný pás proti ptákům,těsnící klín do úžlabí	bm	250	60,00	15 000,00
40	Střešní doplňky-větrací mřížka,ochranný pás proti ptákům,těsnící klín do úžlabí	bm	250	78,00	19 500,00
41	Poplatek za uložení -dřevo,skupina odpadu 170201	t	9	1 500,00	13 500,00

42	Odvoz dřeva, skupina odpadu 170201	t	9	2 500,00	22 500,00
43	Poplatek za uložení suti - cihelné výrobky	t	41	1 300,00	53 300,00
44	Zařízení staveniště	ks	1	33 000,00	33 000,00
45	Bezpečnostní zařízení staveniště	ks	1	65 000,00	65 000,00
46	Montáž OSB desky P+D tl.25mm	m2	33	200,00	6 600,00
47	OSB deska P+D tl.25mm	m2	33	500,00	16 500,00
48	Montáž - pokládka geotextílie	m2	33	80,00	2 640,00
49	Geotextílie 300g/m2	m2	33	95,00	3 135,00
50	Montáž poplastovaný plech PVC	bm	25	150,00	3 750,00
51	Poplastovaný plech PVC - 2m/1m	tabule	3	1 350,00	4 050,00
52	Montáž - pokládka PVC fólie,včetně kotvení a svaření ve spojích	m2	33	330,00	10 890,00
53	PVC fólie kotvená, tl.1,5mm, 1role/30m2	role	2	10 500,00	21 000,00
54	Montáž sněhový zachytávač plechový s PVC manžetou	ks	16	300,00	4 800,00
55	Sněhový zachytávač plechový s PVC manžetou	ks	16	350,00	5 600,00

56	Montáž OSB desek - podlaha vna půdě	m2	320	200,00	64 000,00
57	OSB desky P+D tl.25mm	m2	320	500,00	160 000,00
58	Spojovací materiál	ks	1	4 300,00	4 300,00
59	Přesun materiálu	ks	320	25,00	8 000,00
60	Impregnace stropních trámů včt.impregnace	m2	320	50,00	16 000,00
61	Demontáž desek	m2	25	100,00	2 500,00
62	Doprava materiálu, včetně skládání HR rukou	ks	10	2 500,00	25 000,00
63	Doprava osob na stavbu	km	2500	10,00	25 000,00
64	Očištění-obroušení trámů	ks	1	1 500,00	1 500,00
Cena celkem					3 333 529,00